A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 25/2023

ADRIANO DOS SANTOS MOREIRA, Vereador
de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas

atribuições conforme art. 145 e seguintes do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssirno Senhor Prefeito Municipal que verifique a
possibilidade de rebaixar a guia de sarjeta de acesso a porta de entrada da
FISIOTERAPIA (av. São Joaquim) e construir uma rampa.

Justificativa

O objetivo, é propiciar (facilitar) acesso aos pacientes com dificuldade de
locomoção (crianças idoso cadeirante e maca)

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 19 de maio de 2023.

'\4b.
Adrihríb dos Santos Moreira

Vereador

Câmara Municipal (ie SÓ,Tic 1.u à.'foNe fca;;if
PROTOCOLO N